



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

Starostwo Powiatowe w Żaganiu
ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20

NIP: 924-16-33-119

Znak sprawy: PSG-I-343/ZP/RB/1/07
Nr ogłoszenia: 119349-2007

Żagań, dnia 01 sierpnia 2007 r.

a/a

.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „**Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Szprotawie**”

Uprzejmie informuję, że w dniu 01 sierpnia 2007 r. wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie odpowiedzi na pytania o następującej treści:

1. W dokumentacji projektowo – budowlanej pkt. 7 mowa jest o wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, ale brak jest określenia jej kolorystyki. W rys. elewacyjnych nr 4 i 5 projektant określił kolor stolarki „C” – biała, stolarka „D” – brąz. Proszę o sprecyzowanie jaka stolarka mieści się pod pojęciem „C”, a jaka – „D” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na powyższe pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi pismem z dnia 30 lipca 2007 r. wyjaśniając, że stolarka okienna jest biała, natomiast stolarka drzwiowa brązowa.

2. Proszę o podanie wymiarów stolarki w świetle muru.

Odpowiedź Zamawiającego:

W projekcie podane są wymiary stolarki w świetle muru. Przed przystąpieniem do realizacji zamówienia należy wykonać pomiary otworów okiennych.

3. Symbole stolarki drzwiowej zestawienia stolarki nie mają odzwierciedlenia w rzutach budynku? Brak jest rzutu parteru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rzutach budynku wymiary i symbole są prawidłowe. W zestawieniu stolarki drzwiowej pomyłona została wysokość z szerokością.

W załączeniu rzut parteru. Ponadto rzut parteru (rys. 9) stanowi załącznik do dokumentacji zamieszczonej na stronie Zamawiającego www.powiatzaganski.pl w pliku Dokumentacja Projektowa - Projekt architektoniczno - budowlany rysunki cz. III.

4. Czy wymiary drzwi Dw7, Dw8, Dw9, Dw10 zostały podane prawidłowo? Czy szerokość nie jest pomyłona z wysokością?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zestawieniu stolarki drzwiowej pomyłona została wysokość z szerokością. Dw7 - H=2000mm, S=1000 mm; Dw8 - H=2000 mm S=950 mm; Dw9 - H=2000 mm S=900 mm; Dw10 - H=2000mm, S=800 mm

5. Czy wymiary drzwi Dw5 i Dw6 podane zostały łącznie z naświetleniami i czy wym. So=2000 odpowiada schematowi stolarki jednoskrzydłowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymiary drzwi Dw5 i Dw6 podane zostały łącznie z naświetlami. W zestawieniu stolarki okiennej jest błąd. Dla Dw5 S_o=950 mm, dla Dw6 S_o=900 mm.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie niniejszych odpowiedzi przy sporządzaniu oferty na zadanie pod nazwą „Termomodernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Szprotawie”.

Pismo wraz z załącznikiem stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.